
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 11. redni seji dne 27.10. sprejel:  
 
 
 

SKLEP 
o spremembi Sklepa o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča  

ter najema inventarja za prodajo na tržnici  
 
 
 

1. 

V Sklepu o potrditvi cenika za uporabo tržnih prostorov in sejmišča ter najema inventarja za 
prodajo na tržnici  (Uradni list RS št. 57/2011) se v točki 1. CENIK, v tabeli pod postavko IV. 
PRODAJA NA SEJMIŠČU, cena brez DDV za najem sejmiščnega prostora (1 tovornjak), 
spremeni tako, da se namesto 25,00 Eur, glasi 10,00 Eur na dan.   

 
2. 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 301-09/2010 
Datum: 02.11.2011 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 


